Odpowiadając na Państwa pytania dotyczące przetargu na dostawę leków uprzejmie informujemy, co następuje:

1. Czy w przypadku, jeżeli żądany przez zamawiającego lek nie jest już produkowany lub  jest tymczasowy brak produkcji, a nie ma innego leku równoważnego, którym można by było go zastąpić, czy należy wycenić ten lek podając ostatnią cenę sprzedaży oraz uwagę o jego braku?

Odpowiedź:  

Nie wyceniać. Podać uwagę o jego braku.

2. Czy można wycenić lek równoważny pod względem składu chemicznego 
i dawki lecz różniący się postacią przy zachowaniu tej samej drogi podania, np. wymagana w SIWZ tabelka a równoważnik ma postać drażetki, kapsułki, tabletki powlekanej, tabletki dojelitowej oraz ampułkę za fiolkę, fiolkę za ampułko-strzykawkę i odwrotnie?

Odpowiedź: 

NIE

3. Czy zamawiający dopuszcza zaoferowanie opakowań zawierających inną niż podane w załączniku do SIWZ liczbę sztuk leku ( tab., amp., itp.) w opakowaniu przy odpowiednim przeliczeniu ilości opakowań? Jeśli tak, to prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych, czy podawać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku?

Odpowiedź: 

TAK. Podawać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę.

